3

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22.04.2020 № 194-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений

в постановление Администрации Северодвинска от 06.04.2020

№ 172-па

В соответствии с подпунктом 1 пункта 102 и подпунктом 11 пункта 39 указа Губернатора Архангельской области от 17.03.2020 № 28-у «О введении на территории Архангельской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Архангельской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и мерах по противодействию распространению
на территории Архангельской области новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)», а также в целях повышения эффективности работы телефона «горячей линии» для приема сообщений граждан, прибывающих
на территорию муниципального образования «Северодвинск» с территорий иных субъектов Российской Федерации, о своем прибытии

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска
от 06.04.2020 № 172-па «Об организации работы телефонной «горячей линии» для сообщения граждан, прибывающих на территорию муниципального образования «Северодвинск» с территории иных субъектов Российской Федерации с неблагоприятной обстановкой, о своем прибытии» следующие изменения:
1.1. В наименовании слова «с неблагоприятной обстановкой» исключить.

1.2. Пункты 1 и 2 изложить в следующей редакции:

«1. Организовать работу телефона «горячей линии» для сообщений граждан, прибывающих на территорию муниципального образования «Северодвинск» с территории иных субъектов Российской Федерации,
о своем прибытии, а также для уведомлений о прибывающих в служебную командировку работниках с территорий иных субъектов Российской Федерации.
2. Начальнику Управления делами Администрации Северодвинска обеспечить работу и прием сообщений граждан, а также уведомлений
о прибывающих в служебную командировку работниках по телефону «горячей линии» 58-70-40 ежедневно, в рабочие дни с 09.00 до 17.30, выходные и праздничные дни с 10.00 до 16.00, с учетом перерыва на обед
с 13.00 до 14.00.».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление
на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

	Глава Северодвинска
	И.В. Скубенко

Савочкина Анна Владимировна
58-35-29